/AARNOLD

42" & 46" TWIN BAGGER

COLECTOR DE CESPED DE BOLSA DOBLE

106.7cm Y 116.8 cm

BAC RECUPERATEUR DOUBLE DE 42" ET 46"

FEATURES
¢ 6.5 Bushel Capacity

e Easy-Loading Tight Weave
Polyester Bags

e Optimized Airflow and Venting
for Reduced Clogging

e Easy-Open Lid and Integrated
Bag Straps for Dumping
of Yard Clippings

305 Mansfield Ave., Shelby, OH 44875
www.arnoldparts.com

ASSEMBLED IN THE U.S.A. OF DOMESTIC AND FOREIGN COMPONENTS.
ENSAMBLADO EN LOS EE. UU. CON COMPONENTES NACIONALES Y EXTRANJEROS.
ASSEMBLE AUX ETATS-UNIS A PARTIR DE COMPOSANTS DOMESTIQUES ET IMPORTES.
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CARACTERISTICAS
e Capacidad: 6.5 fanegas

e Bolsas de poliéster de trama
apretada, de facil carga

e Circulacion de aire y ventilacion
optimizadas, para reducir el
atascamiento

e Tapa de facil apertura y correas
integradas en la bolsa para la
descarga de los recortes
del jardin
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CARACTERISTIQUES
e Capacité de 6,5 boisseaux

e Sacs en polyester a tissage
serre pour un ensachage facile

e Déplacement d’air et
ventilation optimisés pour
réduire I'obstruction

e Couvercle et bandoulieres
integres pour facilement vider
les sacs

Actual product may differ
from image shown.

El producto puede diferir de la imagen.
Votre produit peut étre différent du modéle illustré.
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FOR / PARA / POUR o

POULAN, POULAN PRO, ARIENS, BRUTE, CRAFTSMAN,

DIXON, HUSQVARNA, McGULLOGH, MURRAY, POULAN PRO

XT, POULAN XT, SOUTHERN STATES, WEED EATER
AND /Y / ET YARD KING

FITS ALL TRACTORS WITH 42" AND 46" SIDE DISCHARGE DECKS,

2010 AND AFTER

SEE MODEL LIST BELOW

PARA TODOS LOS TRACTORES CON PLATAFORMA DE DESCARGA LATERAL
DE 106.7 cm 0 116.8 cm, 2010 Y POSTERIORES

VEA LA LISTA DE MODELOS A CONTINUACION

POUR TOUS LES TRACTEURS A EJECTION LATERALE AVEC PLATEAU DE COUPE
DE 42" OU 46,' 2010 ET APRES

CONSULTEZ LA LISTE DES MODELES CI-DESSOUS

FITS 0.E./ PARA E.O. / S’ADAPTE A ’EQUIPEMENT D’ORIGINE

POULAN 960420036 960480005 960460016 DIXON 960430079 960450020 MURRAY
960120069 960420038 960480017 960460017 960460012 960430084 960450021 960120077
960120087 960420059 960480018 960460019 960460035 960430085 960450024 960120078
960120088 960420080 960480019 960460023 HUSQUARNA 960430002 960450026 960420056
960120089 960420083 960480025 960460024 24046 960430095 960450029 960420096
960120090 960420084 960480026 960460025 Pt 960430100 960450033 POULAN PRO XT
960120098 960420086 960480029 960460026 52019 960430101 960480003 960120093
960120100 960420088 960480031 960460029 58951 960430102 960480009 960120109
960120102 960420089 960480038 960460031 pess 960430103 960480030 980420072
960120107 960420107 ARIENS 960460032 58900 960430106 960480032 980420073
960120108 960420108 960160020 960460033 28963 960430109 MCULLOCH poutan xr

960120110 960420112 960460034 960430112
960160021 960410220 960120104
960120111 960420113 960160023 BRUTE 960410276 960430120 960120113 Soore00t?

960120112 960420120 960430121
960120119 960420121 ggg}ggggg 960440002 960410277 960120114 960160024

960120120 960420122 960460001

960430122
960430024 960410273 960160025

960430123
960430033 960410274
960120121 960420123 960460002 25022 960430062 960430124 060420114 960160026

960180004 960420124 25023 960430134 960420121
960460003 960430063 960420115
960480024 960420125 960460005 28671 960430067 960430139 960420129 960460022

960480037 960420136 960460007 28851 960430070 960430142 960420130 SOUTHERN

CRAFTSMAN

PoULANPRO 200420137 gppeepprp 20022 060430071 200450004 ggnsg16  STATES

960420138 960450008
960120122 960460011 960430075 960480027 960120091
960420035 960480004 960460015 28856 960430076 960450018 960480028 960120105

960120106
960120118
960420044
960420062
960420116
960420117
960420118
960420119
960420134
960420135
960420141

WEED EATER
960140004
960140006
960440004

YARD KING
960120096
960420100
960420102
960420103




